АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2017

№ 394
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 01.07.2015 № 364
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции от 02.08.2016), администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 01.07.2015 № 364 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» (с изменениями от 14.10.2016 № 863, 16.12.2016 № 1096) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 постановления включить дополнительно в состав комиссии:

- представителя государственного контроля и надзора в сфере промышленной безопасности (по согласованию);

- представителя государственного контроля и надзора на проведение инвентаризации (представитель филиала «Омутнинское БТИ» КОГУП «БТИ») (по согласованию).

1.2. Приложение № 2 постановления дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание: в случае необходимости в состав комиссии включаются эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3.
Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения
С.Г. Баландин